LEI COMPLEMENTAR N.º 634            -         DE 09 DE OUTUBRO DE 2025.
AUTORIA: Mesa Diretora - Câmara Municipal de Dracena/SP
=================================================================

Dispõe sobre a alteração de referência
conforme especifica e dá outras providências.

GENI PEREIRA LOBO PESIN, Prefeita Municipal de Dracena, Estado de São
Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELA SANCIONA E
PROMULGA A SEGUINTE LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1º. Fica alterada a referência do cargo de provimento efetivo de Auxiliar
de Serviços Legislativos, da escala de vencimentos dos servidores
públicos da Câmara Municipal, de 07 (sete) para 10 (dez).

Art. 2°.  As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta
de dotações próprias consignadas no orçamento vigente, suplementadas
se necessário.

Art. 3°.  Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de 1° de outubro de 2025, revogadas as
disposições em contrário.
                                          Gabinete da Prefeita Municipal
                                          Dracena, 09 de outubro de 2025.

GENI PEREIRA LOBO PESIN

Prefeita Municipal

Registrada e publicada no Diário Oficial do Município. Dracena, data supra.

LUIS GUSTAVO JUNQUEIRA DE SOUSA

Secretário de Assuntos Jurídicos

1

SOIWZOIS2220g7)

eAnIES4R§104
" C4 oi mi a to aS a) ;4!

2222222222222
40 ce ei OP V. LO Vir W ef w 03

ninRnat,teant-ennot rserwvp-r
www w P.

av-ww Ow wv—i-co w wri
U. N oi ti ti wi ui ui ea Nci

o

D
ra

ce
n
a

-
S

P

A
V

8
C'

.4

C
A

R
G

O
S

 E
FE

TI
V

O
S

2222222222222

4 9.1tqlroqqs.A.W.V4 gdNI-ste'snw 0 N-
IU :1 :3 !I !I  5 !! !!
2222222222222
01 P. P. 414 n— wr CO tl P. CO C4 CV ol
'it'', 11. cq. 14, e CU O W m 1.-..cte.
t2 coa  :I :g gig? 14 ta :2 ;2 0)

F- c) IA? O ul o? w: P. w:
cwi 0) 0) wt wit ea co op co cm

2222222222222
Cb 40 CV 40 CD P. wit 02 C4 OD P. 44

W. w" . 1" .. C20 . w. N. "1"". W.n
400:700aR

CD
e:C0.0. /..1C0

t. C4 14, CI CD 40 u) PI P.

Cq CA el 4c: at "g v: 4?
c) V. CV 04 CM C4 el et 02 01 02 tw 00

2222222222222
CI 01 CO p. y) CO P. LO CO Cro V. ID CO
W. 44/. 1211 6461 24/.9.".". N. N. W. O.

00 0) VI PP.

1

w- C4 w-:. 4D CD 44 . U,
C0 e- 40 CI 40 10 e- U) CD e) yl C4
otl ci ti Let ti ).: t? cfp, ol oi mi b:

co v- rw rw t4 CI t, et ef 11, 412 P. 02

2222222222222
Anagfitt:sks24m1
WW6F-ggra gtwzwzt. wiwoluiadgei

2224/22M1222g
010) V, UP UP P. CO CD CP V. (N C.)

v. v.

nalzissmnx&vozAq
I5

0N1NU)1e-U)CO(DU%ON

RR
w-wzw-w-c4c4 mmvvoyi

o
t) 22a22222g222/2
CO
o
CD

v. (.4 OP at U, CO CO CO v. ('10)